701-1

Zaginęła karta od książeczki legitymacyjnej na imię Maryanny Grobelniak, wydana z fabryki Scheiblera. 702-2-1

Zarząd drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej ogłasza, iż na mocy 84 go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żel., na stacji towarowej Łódź-Kaliska, w dniu 29 stycznia (11 lutego) 1910 roku, o godzinie 10-ej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacji partyi trzynu oiszwowych wagi 600 pud. z przesyłki wysłanej przez T. Agarkowa, na okaziciela ze stacji Mikaszewicz do Łodzi-kal., za frachtem № 5415, obciążonej zaliczeniem na sumę 20 rb. 60 kop. Powtórny termin licytacji w dniu 30 stycznia (12 lutego) r.